[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА  НОВОЧЕРКАССКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2014г.

         г. Новочеркасск

№ 106-4
О заверении списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области» по одномандатному избирательному округу №12 на дополнительных выборах депутата Городской Думы города Новочеркасска пятого созыва
07сентября 2014 года

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Новочеркасска для заверения списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области», по одномандатному избирательному округу №12  на дополнительных выборах депутата Городской Думы города Новочеркасска пятого созыва и в соответствии с частями 2-3 статьи 25 Областного закона № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области» по одномандатному избирательному округу №12  на дополнительных выборах депутата Городской Думы города Новочеркасска пятого созыва 07 сентября 2014 года (список прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области» Карабедову Андрею Георгиевичу постановление территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска «О заверении списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области» по одномандатному избирательному округу №12 на дополнительных выборах депутата Городской Думы города Новочеркасска пятого созыва 07сентября 2014 года» в течение одних суток с момента принятия соответствующего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя рабочей группы по приему документов по выдвижению и регистрации от избирательных объединений и кандидатов в депутаты Городской Думы города Новочеркасска пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12.
Председатель комиссии

М.А. Шкодин

Секретарь комиссии

Л.И. Лубкина